PS4

Inventarni cislo
311221
311222
311463
10210
8333
10028
10211
311184
9967
9968
9963
9965
10222
10056
10690
10539
10037
10040
10659
10039
10035
10038
411340
9104
9105
5914
10440
505372
1333
10658
10100
411339
10009
10031
10019
10008
10571
10022
10023
10046
10047
10017
9985
10015
411477
9123
9124
411481
411467
10689
311334
311617
311618
411606
311611
411564
9983
311600
10605
10606
311598
9977
10536
9982
9981
9984

Nazev
VYVEVA RVV 505-00-808
VYVEVA LP 900
MENIC FREKVENCNI VE SKRINI
VYVEVA VODOKRUZ.RVV 410
VYVEVA VODOKRUZ.
VYVEVA VODOKR.RVV 505
VYVEVA VODOKR.RVV 410
VYVEVA VODOKR.RVV 410
VYVEVA VODOK.RVV 655-04
VYVEVA VODOK.RVV 655-04
VYVEVA VOD.RVV 505
VYVEVA VOD.RVV 505
VYVEVA RVV-655-00-811
VYVEVA RVV 655-04
VYSAVAC MULTIVAC 5 U
VYSAVAC MULTIVAC 5
VEZOVY VYMENIK MADELEINE
VENTILATOR SUSICI CASTI
VENTILATOR SEK.PREV.PS4
VENTILATOR MOKRE CASTI
VENTILATOR CHLAZ.MOTORU

VENTILAT.ODSAV.)MADEL SROUBOVY

TRIDIC PRETLAKOVY PK 200
STROJNI NADRZ 40 M3

STROJNI NADRZ 40 M3

RIDICI SYSTEM QCS HONEYWELL
ROZVLAKN.SUCH.VYMETU
REGUL.OBV.TLAKU PRC 159

PS4

PREVINOVAC KM 25

ODLUCOVAC KONDENZATU
NADRZ MALEHO OKRUHU

NADRZ VYMETU POS.32

NADRZ TEPLE VODY

NADRZ SULFATU P.2

NADRZ SMESOV.P0S.36

NADRZ PREPADU BUNICINY
NADRZ PREPADOVA P.5

NADRZ PREPADOVA P.5

NADRZ NLK 13 KONDENZ.

NADRZ NLK 13 KONDENZ.

NADRZ MICH.SULFAT.P.8

NADRZ LATKY

MLYN UF CTYRDISKOVY

MLECI STROJ HAJDO

MLECI AGREGAT DISK. VOITH 0SDM
MLECI AGREGAT DISK. VOITH 0SDM
MAGNETICKY ODLUCOVAC
IDENTIFIKACE KOTOUCU NA PA
DAVKOVACI CERPADLO PAX 64
CERPADLO ODSTREDIVE
CERPADLO APP32-100 - PS4
CERPADLO APP32-100 - PS4
CERPADLO AHISTROM APP 43-251
CERPADLO 40CVX-125-8-10-LC-0001
CLEANEROVA STANICE

CERPADLO NRA

CERPADLO KALOVE FLOTATOR PS4
CERPADLO DAVKOV.DCS 1 KM
CERPADLO DAVKOV.DCS 1 KM
CERPADLO AHLSTROM APP 250
CERPADLO 80NRA

CERPADLO 50-NVD-200
CERPADLO 100NRA

CERPADLO 100 NRA

CERPADLO 100 NRA

Zajisténi
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava
zastava

FPU 21110352

FPU 22090102
FPU 22090103
FPU 18110055
FPU 22060109

Fa.1610048

FPU 15070358

Poznamka

typ LMS250-315.50P P1L4 v

Datum zafazeni

1.6.1996
30.9.2019
5.6.2002
1.4.1988
1.11.1974
1.11.1986
1.4.1988
1.12.1995
1.11.1986
1.11.1986
1.11.1986
1.11.1986
1.5.1988
1.11.1986
1.4.1992
1.3.1991
1.11.1986
1.11.1986
1.1.1992
1.11.1986
1.11.1986
1.11.1986
1.9.1998
1.3.1981
1.3.1981
31.12.2021
1.9.1990
1.11.1986
1.6.1998
1.1.1992
1.11.1986
1.9.1998
1.11.1986
1.11.1986
1.11.1986
1.11.1986
1.4.1991
1.11.1986
1.11.1986
1.11.1986
1.11.1986
1.11.1986
1.11.1986
1.11.1986
3.9.2004
1.5.1981
1.5.1981
1.5.2005
1.11.2002
1.4.1992
1.9.1998
31.1.2023
31.3.2023
30.11.2018
31.12.2022
31.1.2019
1.11.1986
30.11.2016
1.7.1991
1.7.1991
31.8.2015
1.11.1986
1.3.1991
1.11.1986
1.11.1986
1.11.1986

Pocet kust

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



PS4

Inventarni ¢islo Nazev Zajisténi Poznamka Datum zafazeni Pocet kust
10003 CERP.SULFIT.CEL.POS.21 zéstava 1.11.1986 1,00
10004 CERP.SULFIT.CEL.POS.18 zéstava 1.11.1986 1,00
10006 CERP.SULFIT.CEL.POS.16 zéstava 1.11.1986 1,00
10021 CERP.SULFIT.CEL.P.21 zastava 1.11.1986 1,00
10002 CERP.SULFAT.CEL.POS.6 zéstava 1.11.1986 1,00
9975 CERP.SULFAT.CEL.POS.6 zéstava 1.11.1986 1,00
9974 CERP.SULF.CEL.POS.3 zastava 1.11.1986 1,00
9972 CERP.AHLSTROM-LATK. zéstava 1.11.1986 1,00
10094 CERP.100-NRA-350-50-UB zastava 1.11.1986 1,00
10051 CERP.100-NRA-350 zéstava 1.11.1986 1,00
10404 TRIDIC PK 080-003 zastava 1.5.1990 1,00
10977 CERPADLO ZTT 50 AHLSTROM zastava 1.9.1993 1,00
5340 SKRIN.OVLAD.MS 30 (NAPINANI) zastava 1.11.1986 1,00
5339 SKRIN.OVLAD.MS 28 (NAPINANI) zastava 1.11.1986 1,00
5341 SKRIN OVLAD.MS 32 (NAPINANI) zéstava 1.11.1986 1,00
5338 SKRIN OVLAD.MS 26 (NAPINANI) zéstava 1.11.1986 1,00
5380 REGUL.OBV.TLAKU PRC 191 zastava 1.11.1986 1,00
5373 REG.OBVOD HLADINY LRC 158 zastava 1.11.1986 1,00
5378 REG.OBV.HLADINY LIC 198 zastava 1.11.1986 1,00
5377 REG.OBV.HLADINY LIC 197 zastava 1.11.1986 1,00
5376 REG.OBV.HLADINY LIC 196 zastava 1.11.1986 1,00
5337 PANEL TUNELOVY DT 1 - VELIN zastava 1.11.1986 1,00
5370 PANEL OVLADACI M66 zastava 1.11.1986 1,00
5371 PANEL OVLADACI M65 zastava 1.11.1986 1,00
5363 PANEL OVLADACI DS 2 zastava 1.11.1986 1,00
5342 PANEL OVLAD.DT 3 - (KALANDR) zéstava 1.11.1986 1,00
5397 PANEL OVLAD.DP 9 (SUSAKY) zastava 1.11.1986 1,00
5395 PANEL OVLAD.DP 7 ( SUSAKY) zéstava 1.11.1986 1,00

602686 JERAB R 3T J38 zéstava 30.6.1930 1,00
611476 JERAB PS 4 5T zastava 30.9.2004 1,00
10027 TRANSFORMATOR ATS 792/6 1.11.1986 1,00
10042 TRANSFORMATOR ATS 792/6 1.11.1986 1,00
311474 ROZVADEC 608/1 1.10.2003 1,00
9989 ROZVADEC SKRIN.HR 6/5 1.11.1986 1,00
9986 ROZVADEC RAMOVY RM 629 1.11.1986 1,00
9988 ROZVADEC RAMOVY RM 626 1.11.1986 1,00
9987 ROZVADEC RAMOVY RM 609 1.11.1986 1,00
10025 ROZVADECR 5/1/4 1.11.1986 1,00
10026 ROZVADEC KOMPENZACNI RK 1.11.1986 1,00
9992 ROZVADEC KOMP.RC 529 1.11.1986 1,00
9991 ROZVADEC KOMP.RC 526 1.11.1986 1,00
9956 ROZVADEC IRODEL VH 151.1 1.11.1986 1,00
10238 ROZVADEC 603/8/1 1.9.1988 1,00
10164 VYVEVA VODOKR.RVV-410 PAPCEL - SPATNY TECHNICKY STAV 1.8.1987 1,00
411618 VIBRACNI TRIDIC VOITH 11.STUPEN TRIDENI REPASOVANY - INSTALACE V ROCE 2024 30.11.2024 1,00
9990 ROZVADEC SKRIN.HR 6/5A 1.11.1986 1,00
INSTALACE 2023/2024 , NADRZE 3KS,
411533 MLECI LINKA PS 4 PREPADOVE NADRZE 25, MLYN VOITH OSDM 3 31.3.2024 1,00
KS, MLYN HAJDO D4-500 2 KS, CERPADLA,
REGULACE, PNEU A RUCNT ARMATURY
506901 EL. POZARNI SIGNALIZACE - SKLEP POD PS 4 31.7.2017 1,00
10592 CERPADLO 40-CVX-125-8 VYSOKOTLAKE 1.6.1991 1,00
10593 CERPADLO 40-CVX-125-8 VYSOKOTLAKE 1.6.1991 1,00
506415 VIROVY PRUTOKOMER MERENI PARY 5.9.2004 1,00
9970 VYVEVA VODOKRUZNA RVV 410 PAPCEL - SPATNY TECHNICKY STAV 1.11.1986 1,00
8330 VYVEVA VODOKRUZ. PAPCEL - SPATNY TECHNICKY STAV 1.11.1974 1,00
8331 VYVEVA VODOKRUZ. PAPCEL - SPATNY TECHNICKY STAV 1.11.1974 1,00
8332 VYVEVA VODOKRUZ. PAPCEL - SPATNY TECHNICKY STAV 1.11.1974 1,00
8334 VYVEVA VODOKRUZ PAPCEL - SPATNY TECHNICKY STAV 1.11.1974 1,00
8418 VODOKRUZNA VYVEVA PAPCEL - SPATNY TECHNICKY STAV 1.12.1975 1,00
8424 VODOKRUZNA VYVEVA PAPCEL - SPATNY TECHNICKY STAV 1.12.1975 1,00
7994 VODOKRUZ.VYVEVA PAPCEL - SPATNY TECHNICKY STAV 1.8.1972 1,00
8281 VODOKR.VYVEVA PAPCEL - SPATNY TECHNICKY STAV 1.4.1974 1,00
10750 NADRZ ODPAD.VOD 1.5.1992 1,00
10751 NADRZ ODPAD.VOD 1.5.1992 1,00
5919 MENIC TYRISTOROVY 1.3.1994 1,00



PS 4

Inventarni cislo
5475
5774
5517
5544

Nazev Zajisténi
REGULACE KONZISTENCE
PANEL TUNELOVY DT 17
OVLAD.PANEL.LKA 041
OVLAD.PANEL LKA 041

Poznamka

Datum zarazeni
1.2.1988
1.5.1992
1.12.1988
1.3.1989

Pocet kust
1,00
1,00
1,00
1,00



